
 

 
 

Verksamhetsåret 2013   

   Styrelsen  för  Bodekull Gospel and Jazz Orchestra:    
Ordförande: Björn Ohlsson      
Vice ordförande: Maria Carlsson 
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin 
Vice dirigenter: Per Fastrup, Andreas Andersson  
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Jenny Jönsson 
Ledamöter: Gabriella Ohlsson, Percy Larsson, Maria Carlsson (valda på 2 år 2012), 
Björn Ohlsson, Rune Svensson, Josefina Eriksson (valda på 2 år 2013), 
Christoffer Wallin, Per Fastrup, Andreas Andersson (valda på 1 år 2013) 
Suppleanter: Mikael Skåre, Carl Johannesson, Emma Karlsson, Jenny Jönsson, (samtliga valda 
på 1 år 2013) 
 
Revisorer: Lissi Svensson, Magdalena Eriksson (valda på 1 år 2013) 
Revisorssuppleant: Jenny Fastrup (vald på 1 år 2013) 
Valberedning: Gabriella Ohlsson, Joakim Ohlsson, Jonathan Blomqvist (valda på 1 år 2013) 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Andaktssamordnare: Maria Carlsson, Gabriella Ohlsson 
Klädkommitté: Gabriella Ohlsson, Josefina Eriksson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson, Maria Carlsson, Percy Larsson 
 
Årsmötet hölls 2013-03-23 i samband med repetition i Betaniakyrkan, Malmö. 
Styrelsen har haft fem protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. 
Mötesprotokollen har mailats ut till samtliga bandmedlemmar. Information om aktuella projekt 
har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn har haft god kontakt med 
medlemmarna via flera mailutskick.  
 
Vi är medlemmar i RUM och anslutna till studieförbundet Bilda.  
 
Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/   
B-giro: Sparbanken 387-0706. Vi har check-kredit i Sparbanken. 
 
Bodekull Gospel and Jazz Orchestra har spelat nio konserter under året  
19 jan -13 St Staffans församlingsgård, Staffanstorp, konsert med Samuel Ljungblahd och  
 Wings of Joy  
20 jan -13 Ulriksbergkyrkan, Växjö, konsert med Samuel Ljungblahd 
5 april -13 Lorensbergskyrkan, Kalmar, konsert med Samuel Ljungblahd och Mercy Gospel 

Choir från Karlskrona 
6 april -13 Pingstkyrkan, Vetlanda, konsert med Samuel Ljungblahd och Mercy Gospel Choir 

från Karlskrona 
7 april -13 Pingstkyrkan, Karlskrona, konsert med Samuel Ljungblahd och Mercy Gospel 

Choir från Karlskrona 
10 maj -13 Gullbranna, Alliansmissionens årskonferens, konsert med Samuel Ljungblahd 
27 sept -13 Skillinge teater, konsert med Samuel Ljungblahd 
19 okt -13 Konserthuset, Aneby, konsert med Samuel Ljungblahd och Isaiah Gospel Choir 

från Glimåkra  
20 okt -13  Pingstkyrkan, Asarum, konsert med Samuel Ljungblahd och Isaiah Gospel Choir 

från Glimåkra gospellinje 
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Vi har fortsatt det framgångsrika samarbetet med Samuel Ljungblahd och även finslipat 
konceptet att spela tillsammans med gospelkör av varierande storlek. Förutom gamla bekanta 
från Mercy Gospel Choir i Karlskrona har vi utökat kontaktnätet och spelat med både Wings of 
Joy från Staffanstorp och Glimåkra gospellinjes elever i Isaiah Gospel Choir. 
 
Vi har haft sammanlagt 6 heldagsrepetitioner under året förlagda till Kristofferkyrkan, 
Karlshamn och Betaniakyrkan, Malmö, samt en rephelg på Åhusgården i Åhus. 
 
Repetitionerna har genomförts som orkesterrep och stämrep kombinerat med ensemblespel.  
Repetitionerna har letts av Christoffer Wallin och Ola Hedén.    
Det tillkommer givetvis även rep och soundcheck i samband med konserterna.  
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Bodekull Gospel and Jazz Orchestra (BGJO) 2013 
2013 inleddes med att Anna och Andreas lämnade oss för att verka i Lee Abby’s församling i 
London. En klar förlust för bandet, men en fantastisk möjlighet för Anna och Andreas. Under 
året har vi ändå fått förmånen att fortsätta jobba tillsammans med Anna, som deltagit i många 
av våra konserter. Stort tack Anna! Årets första spelning tillsammans med Wings of Joy från St 
Staffans församling i Staffanstorp blev provkonsert i det nya projekt där vi lanserar ett färdigt 
paket med storband och körarrangemang för olika gospelkörer. Det slog väl ut och är något vi 
ska försöka vidareutveckla under 2014. I april återknöt vi bekantskapen med delar av kören By 
Mercy från Karlskrona, nu under namnet Mercy Gospel Choir, och turnerade runt i västra 
Småland och Blekinge på temat ”A Gospel Celebration”. Förutom en strid ström av 
snabbmatsrestauranger fick vi se våren vakna till liv i Sydsverige. Publiken på de olika orterna 
var helt med på noterna under våra konserter. Härligt! Rephelgen i Åhus blev starskottet för 
hösten. Under två dagar hann vi med att spela ihop oss både sektionsvis och hela bandet. Väl 
investerad tid, som också gav tillfälle till trevligt umgänge och ett och annat dopp i havet i 
sensommarvärmen. Spelandet har fortgått hela året bortsett från ett kort sommaruppehåll och 
sammanlagt har vi gett nio konserter – i snitt en var sjätte vecka utslaget över året! Till de mer 
minnesvärda konserterna hör spelningen i Skillinge teater. Dels för att det var isande kallt i 
lokalen denna blåsiga kväll, men dels - och främst - för att publikens stöd och engagemang 
värmde i höstmörkret.  
 
Rumänienturnén fick tyvärr ställas in än en gång. Det visade sig bli för svårt att få ihop ett 
tillräckligt stort band för att kunna genomföra resan. Styrelsen fattade därför det tunga beslutet 
att skrinlägga projektet. Nu siktar vi framåt mot nya projekt istället. 
 
Samarbetet med Samuel Ljungblahd firade 5-årsjubileum i år! Samuel har fortsatt att vara ett 
självklart inslag och stort dragplåster på gospelkonserterna, liksom Anna Weister Andersson, 
Ola Hedén, Kristoffer Lignell och Mattias Svensson. Det första mötet med Samuel i Jönköping 
2009, som kom till av en slump, har följts av många roliga, inspirerande och galet dansande 
föreställningar. Nu är det dock dags att gå vidare och därför skiljs våra vägar åt för en tid. 
Samuel ska fortsätta sin solokarriär och BGJO, som utvecklats mycket under de här åren, ska 
prova vingarna tillsammans med övriga fantastiska sångare och instrumentalsolister. 
 
Under året har vi fått sammanlagt 34 800 kr i bidrag från Karlshamns kommun, RUM, Bilda, 
Musik i Blekinge, Sparbanken i Karlshamn och Anebys kristna råd. Av RUM får vi bidrag för 
våra medlemmar yngre än 25 år.  
 
Ryggraden i BGJO är alla medlemmar som glatt lägger ned tid och engagemang i bandet. Det 
vilar ett stort ansvar på var och en att öva hemma och sektionsvis. Ljudfilerna som finns 
tillgängliga på hemsidan är en stor hjälp i det arbetet. Stort tack till Christoffer Wallin för alla 
nya arr, den aldrig sinande entusiasmen och det stora tålamodet med oss! Tack också till alla 
som i tysthet fixar och donar med allt det praktiska runt bandet. Det lägger grunden för den 
goda stämningen och gör att vi med tillförsikt kan se fram emot ett roligt 2014 med 
skivinspelning och förhoppningsvis många fantastiska konserter.      
/Sekr.                  
 


